
UCHWAŁA Nr XXIV/154/2016
RADY POWIATU KOLSKIEGO

z dnia 16 sierpnia 2016 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(j.t. -Dz. U.2016.814) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(j.t. - Dz.U. 2013 .885 ze zm.) Rada Powiatu Kolskiego uchwala co następuje:

§ 1

W Uchwale Nr XV/107/2015 z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu
Kolskiego na 2016 rok ze zmianami (Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVI/112/2016 z dnia 28
stycznia 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVII/119/2016 z dnia 25 lutego 2016 roku,
Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XVIII/120/2016 z dnia 11 marca 2016 roku, Uchwała Rady
Powiatu Kolskiego Nr XIX/127/2016 z dnia 31 marca 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego
Nr XXI/135/2016 z dnia 28 kwietnia 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXII/139/2016
z dnia 25 maja 2016 roku, Uchwała Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIII/142/2016 z dnia 30 czerwca
2016 roku, Uchwała Zarządu Powiatu Kolskiego Nr 0025.82.113.2016 z dnia 20 lipca 2016 roku)
wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej dochody budżetu powiatu w wysokości 80005 565,00 zł zwiększa
się o kwotę 4 000,00 zł do wysokości 80 009 565,00 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w wysokości 70 503 183,00 zł zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł do wysokości

70 507 183,00 zł,

2. W § 2 ust. 1 Uchwały budżetowej wydatki budżetu powiatu w wysokości 82070342,28 zł zwiększa
się o kwotę 1 494 000,00 zł do wysokości 83 564 342,28 zł.

3. W § 2 ust. 2 Uchwały budżetowej wydatki bieżące w wysokości 66580798,08 zł zmniejsza się o
kwotę 28 000,00 zł do wysokości 66 552 798,08 zł.
w tym: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały

budżetowej.

4. W § 2 ust. 3 Uchwały budżetowej wydatki majątkowe w wysokości 15 489 544,20 zł zwiększa się o
kwotę 1 522 000,00 zł do wysokości 17 011 544,20 zł.

5. W załączniku Nr 5 dokonuje się następujących zmian.:

1. Zwiększa się wartość zadania pn.: "Dofinansowanie do zadania pn.: Budowa drogi pożarowej
w SP ZOZ w Kole" o kwotę 190 000,00 zł do wysokości 390 000,00 zł.

2. Dodaje się nowe zadania pn.:
a) "Dofinansowanie do zadania pn. : Modernizacja Oddziału Chirurgicznego wraz z Blokiem

Operacyjnym w SP ZOZ w Kole" - 1 300 000,00 zł,
b) "Zakup pieca konwekcyjno-parowego z wyposażeniem w Domu Pomocy Społecznej przy ul.



-2-

Poniatowskiego 2Jw Kole" - 32000,00 zł.

Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany:

- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł w następującej
pozycji:

Dział 852 rozdz. 85202§ 0970 o kwotę 4000,00 zł kwota po zm. 5500,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 163000,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 758 rozdz. 75818§ 4810 o kwotę 105000,00 zł kwota po zm. 672 961,20 zł

Dział 801 rozdz. 80195§ 4300 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 658477,37 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 4260
Dział 852 rozdz. 85202§ 4300

o kwotę
o kwotę

15000,00 zł
13 000,00 zł

kwota po zm.
kwota po zm.

342220,00 zł
178 000,00 zł

- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 1 657000,00 zł w następujących
pozycjach:

Dział 750 rozdz. 75020§ 4420 o kwotę 5000,00 zł kwota po zm. 6000,00 zł

Dział 851 rozdz. 85111 § 6220 o kwotę 1 490 000,00 zł kwota po zm. l 745 000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85201 § 2320 o kwotę 100 000,00 zł kwota po zm. 454 000,00 zł

Dział 852 rozdz. 85202§ 6060 o kwotę 32000,00 zł kwota po zm. 32000,00 zł

Dział 854 rozdz. 85410§ 4210 o kwotę 30000,00 zł kwota po zm. 145 500,00 zł

9. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dla:
a) Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kole
dział 851, rozdział 85111 § 6220 o kwotę l 490 000,00 zł do wysokości l 745 000,00 zł

b) Jednostek Samorządu Terytorialnego
dział 852, rozdział 85201 § 2320 o kwotę 100 000,00 zł do wysokości 454 000,00 zł

Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

10. W§ 4 Uchwały budżetowej zwiększa się plan przychodów o kwotę 1 490000,00 zł.
§ 4 Uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie:

,,1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 3554777,28 zł stanowi deficyt budżetu
powiatu, którego źródłem pokrycia są przychody z tytułu wolnych środków.



..,
-j-

2. Ustala się:
- Przychody budżetu powiatu
- Rozchody budżetu powiatu

w wysokości
w wysokości

4 570 841,20 zł
1 016063,92 zł"

Załącznik Nr 8 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

10. Ustaloną w § 7 Uchwały budżetowej rezerwę ogólną w wysokości 777961,20 zł zmniejsza się o
kwotę 105000,00 zł do wysokości 672 961,20 zł,

§2

W pozostałej części uchwała pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kolskiego.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Powiat Kolskiego



UZASADNIENIE
do Uchwały Nr XXIV/154/2016

Rady Powiatu Kolskiego
z dnia 16 sierpnia 2016 roku

Dokonuje się zmian w budżecie powiatu celem urealnienia planu dochodów i wydatków, które
wynikają z następujących przyczyn:

I. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala się plan dochodów budżetu powiatu po zmianach
,w kwocie 80 009 565,00 zł.

1.Dochody budżetu powiatu zwiększa się
a) dział 852- Pomoc społeczna

rozdział 85202- Domy pomocy społecznej
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów
Zwiększa się plan dochodów w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z tytułu otrzymanego
odszkodowania za zniszczone mienie.

o kwotę 4 000,00 zł
o kwotę 4 000,00 zł

o kwotę 4 000,00 zł

II. W § 1 ust. 1 Uchwały budżetowej ustala SIę plan wydatków budżetu powiatu po zmianach
w kwocie 83 564 342,28 zł.

1. Wydatki budżetu powiatu zmniejsza się
a) dział 758- Różne rozliczenia

rozdział 75818- Rezerwy ogólne i celowe
Zmniejsza się plan rezerwy ogólnej.

o kwotę 163000,00 zł
o kwotę 105 000,00 zł

kwotę 105000,00 zł

b) dział 801- Oświata i wychowanie o kwotę 30000,00 zł
rozdział 80195- Pozostała działalność o kwotę 30000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków celem zabezpieczenia środków na wyposażenie pomieszczeń internatu
ZSRCKU w Kościelcu.

c) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 28 000,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 28 000,00 zł
Zmniejsza się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 celem dostosowania planu do
zakresu realizowanych zadań.

2. Wydatki budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 657 000,00 zł
a) dział 750- Administracja publiczna o kwotę 5 000,00 zł

rozdział 75020- Starostwa powiatowe o kwotę 5 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w Starostwie Powiatowym w Kole z przeznaczeniem na uzupełnienie
środków na podróże służbowe zagraniczne.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

b) dział 851- Ochrona zdrowia o kwotę 1490000,00 zł
rozdział 85111- Szpitale ogólne o kwotę 1490000,00 zł
Zwiększa się dotację z budżetu powiatu dla SP ZOZ w Kole na: Dofinansowanie do. zadania pn.:
.Budowa drogi pożarowej w SP ZOZ w Kole" o kwotę 190 000,00 zł do wysokości 390 000,00 zł.
Ponadto przeznacza się kwotę 1 300 000,00 zł na Dofinansowanie do zadania pn.: " Modernizacja
Oddziału Chirurgicznego wraz z Blokiem Operacyjnym w SP ZOZ w Kole ".
Środki na w/w cele pochodzą z wolnych środków.



-2-

c) dział 852- Pomoc społeczna o kwotę 132000,00 zł
rozdział 85202- Domy pomocy społecznej o kwotę 32 000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w DPS w Kole, ul. Poniatowskiego 21 z przeznaczeniem na:
"Zakup pieca konwekcyjno-parowego z wyposażeniem w Domu Pomocy Społecznej przy ul.
Poniatowskiego 21 w Kole" - 32 000,00 zł.
Środki na ten cel pochodzą z przesunięć pomiędzy §§ w planie wydatków oraz ze zwiększenia planu
dochodów.

rozdział 85201- Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 100000,00 zł
Zwiększa się plan dotacji z budżetu powiatu dla Jednostek Samorządu Terytorialnego na
dofinasowanie pobytu dzieci w placówkach opiekuńczo-wychowawczych. Powyższe zmiany wynikają
z większej liczby dzieci umieszczanych w placówkach, ogólnie przebywa ich 15 z powiatu kolskiego.
Koszt utrzymania w placówkach kształtuje się na poziomie około 5 000,00 zł. Plan wydatków z tego
tytułu wykonano w 90%.
Środki na ten cel pochodzą z rezerwy ogólnej.

d) dział 854- Edukacyjna opieka wychowawcza o kwotę 30 000,00 zł
rozdział 85410- Internaty i bursy szkolne o kwotę 30000,00 zł
Zwiększa się plan wydatków w ZSRCKU w Kościelcu z przeznaczeniem na wyposażenie
pomieszczeń internatu w związku z większą liczbą uczniów ZSP w Kole chętnych do zakwaterowania
na rok szkolny 2016/2017. Planowano 35 uczniów, a obecnie pobyt zadeklarowało 60 uczniów.
Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia planu wydatków w rozdziale 80195 w Starostwie
Powiatowym w Kole.

III. Przychody budżetu powiatu zwiększa się o kwotę 1 490 000,00 zł
Zwiększa się plan przychodów pochodzących z wypracowanych środków finansowych z rozliczenia
budżetu za 2015 rok w kwocie l 490 000,00 zł do wysokości 4 570 841,20 zł.



Plan wydatków majątkowych na 2016 rok
Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/154/2016 z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie Powiatu Kolskiego na 2016 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność 13 006 599,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 12716599,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12716599,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 2150P w m.Domaników 35000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej nr 3411 P w m. Dzierzbice 20000,00

Budowa drogi powiatowej nr 3206P Łuczywno - Drzewce 4000000,00

Przebudowa chodników przy ul. Warszawskiej w Grzegorzewie 210000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3199P w Boguszyńcu 125000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m. Dzierawy 200000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3216P w m.Ochle 120000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3403P 50000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3403P Umień-Hilarów 100000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3407P w obrębie Straszków 360000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3410P Rdutów-Bowyczyny 254167,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3411 P Kaleń Mała-Jasieniec 12000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3436P Ponętów Górny-Złota 200000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 3465P - ul. Opałki i Nr 3477P - ul. 4985432,00
Składowa w Kole
Przebudowa drogi powiatowej w m. Dąbie, ul. Ogrodowa na odcinku o 300000,00
długości 200 m
Przebudowa dróg powiatowych 3199P Mąkoszyn-Przybyłów i 3426P 300000,00
Hilerowo-Olszak
Przebudowa nawierzchni odcinka drogi powiatowej nr 3423P Osiek Wielki- 300000,00
Czołowo
Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 3401 P na terenie Gminy 200000,00
Kłodawa

Przebudowa skrzyżowania ulic: Toruńskiej- Towarowej-Piaski w Kole 15000,00

Przebudowa ul. 3-ego Maja w Kole 600000,00

Przełożenie chodnika na ulicy Leśnej (200mb) oraz poszerzenie jezdni na
ulicy Szemplińskiego (550 mb). Wybudowanie chodnika na ulicy 20 330000,00
Stycznia (200mb). Modernizacja ulicy Umińskiego i ulicy Księdza
Ornastowskiego

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne drogowe 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 150000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 150000,00

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Gminy Babiak na realizację
zadania pn.: "Przebudowa ulic położonych na terenie m.Babiak: Plac 150000,00
Wolności, Wiosny Ludów"

60017 Drogi wewnetrzne 140000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140000,00

Budowa drogi nowoprojektowanej w Kole 140000,00

710 Działalność usługowa 8000,00

71015 Nadzór budowlany 8000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8000,00

Zakup kserokopiarki w PINB w Kole 8000,00

750 Administracja publiczna 420000,00

Strona 1 z 3



75020 Starostwa powiatowe 420000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260000,00

Wykonanie wentylacji mechanicznej w budynku Starostwa Powiatowego w 150000,00
Kole
Wzmocnienie konstrukcji stropu w budynku Starostwa Powiatowego w 110000,00
Kole przy ul. Sienkiewicza 27

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 160000,00

Zakup nagłośnienia bezprzewodowego w Starostwie Powiatowym w Kole 15000,00

Zakup samochodu osobowego w Starostwie Powiatowym w Kole 85000,00

Zakup sprzętu komputerowego, oprogramowania i licencji w Starostwie 60000,00
Powiatowym w Kole

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 15000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 15000,00
dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Zakup aparatów ochrony dróg 0,00
oddechowych w KPPSP w Kole"
Dofinansowanie do zadania pn .." Zakup specjalistycznego sprzętu i
wyposażenia do zapobiegania i likwidacji skutków klesk żywiołowych i 15000,00
poważnych awarii dla jednostek PSP z terenu województwa
wielkopolskiego"

~01 Oświata i wychowanie 178300,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 3800.00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3800,00

Zakup kserokopiarki w SOS-W w Kole 3800,00

80120 Licea ogólnokształcące 4500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 4500,00

Zakup kserokopiarki w LO w Kole 4500,00

80130 Szkoły zawodowe 170000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170000,00

Budowa sali sportowej przy ZSRCKU w Kościelcu 120000,00

Nowoczesne technologie w kształceniu zawodowym elementem rozwoju 50000,00
gospodarczego obszaru funkcjonalnego powiatów tureckiego i kolskiego

851 Ochrona zdrowia 1791645,20

85111 Szpitale ogólne 1745000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
6220 realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 1 745000,00

finansów publicznych
Dofinansowanie do zadania pn.: "Budowa drogi pożarowej w SP ZOZ w 390000,00
Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.: "Modernizacja Oddziału Chirurgicznego 1 300000,00
wraz z Blokiem Operacyjnym w SP ZOZ w Kole"
Dofinansowanie do zadania pn.:' Zakup wideogastroskopu na potrzeby 55000,00
Pracownii Endoskpii w SPZOZ w Kole"

85141 Ratownictwo medyczne 46645,20

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 46645,20

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
Dotacja celowa na pomoc finansową dla Województwa Wielkopolskiego z
przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji dotyczącej budowy bazy 46645,20
Śmigłowcowej Służby Ratownictwa Medycznego (HEMS) na terenie
Lotniska Michałków w Ostrowie Wielkopolskim

852 Pomoc społeczna 32000,00

85202 Domy pomocy społecznej 32000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32000,00

Zakup pieca konwekcyjno-parowego z wyposażeniem w Domu Pomocy 32000,00
Społecznej przy ul. Poniatowskiego 21 w Kole"

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1560000,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 560000,00

Strona 2 z 3



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1560000,00

Adaptacja pomieszczeń ZST w Kole i SS w Kole na potrzeby SOS-W w 1 560000,00
Kole

Razem 17011 544,201

/~

prz~Z7adY Powiatu

Mc?r!k Tomicki

Strona 3 z 3



m en N

coen_. cooi_.coen_.

N
.t-

co
en_._._.

co
en_._.
-"

m
UJoo

m
N
No

m
N
No

m
N
No

""C
Oc
3:
O
-ł
C

o
~---łO -!II

.!!.
CD
c..er

~
m
m~
()l

N
o

woo
o
oo
oo

(]l
(]l

o
oo
oo

""C
Oc3:
O
-ł
O

~

_.
(]l
o
o
o
o
o
o

_.
UJo
o
o
o
oo

o
N m
Q) r
Q O
g ~
~Q
Q
Q

W
CDo
ooo
oo

~

~
o
O
-ł
l>
Oc..

cc
~mr
Oz-<
O::I:
N

OJ
C
C
No
m
-ł
C
"O
Os
~c
;::s:;
Or
CJ)
;::s:;
m
G>
O
Z
l>
No_,.
en
::o
O
;::s:;



_. _. _.
-....J m (]l

O O O
ex> ex> N -....J t::! o ~o o s 01 _._. _. (]l )::i; o ~

I"'t' I"'t' I--
I"'t'

00 ~ <:>
<:> Ut ~

ex> ex> ...•. -....J Ut o <:>o o I 01 I ->.
I_. ->. en o

W N O
_.

~
o ::oo o en ex> O(/), :3 S'

~ ij;' f--- o'~ .., ..•.
N N

~
N

~
N

~(]l 01 0.l ex>
.l>- .l>- m al 0.l
o o o o -.- ~. o-

~
f--- ~o, o, 9: (5'N o

00' ::::!1 -. (')
"'O ::t: ::I

~
..•.

iii O
m Ol ~o ::I ::I III, en2. o-

~
o (/l (')

(1) ::E (/l. o -. "C
"C ('l. ~ o-
s:: 2r. :c: "O Ol ~
O" o - o ::I

(/I, rn N, CD' ::E
o ::E -s N o
N Q.::J iij' '" Ol

C o, ::J
(1) ..•. (1)o "O Ol

::E c ::I.
(1) Q: N

o' CD"
N o
::I o I--, , 2, o CD ::I OJ

(f) r m o tO '< ro
N Ci' 'O ::::!l O o N'»: m c: ::J zr .lIlo c: rrQ) o-< 3 =::J o.. mo (J) oN O N o c:
Q) ::J :;: ...,

~:;: <O -c Q) CD
o o' () ::J ~ '<o.. 5' ::J" _, 3- m N'o o :;: Q):;: '" '" Ol ::J
m (J) -< o g, ro'~ (J)

~ ~ ~ o c:
o' N

.lIl :;: tO .lIl
o N Ol c,
m s ::I Nm

,ID' N' ::J,
N Ol :;:Q) g, o::J
'< o o,
o 3 ::J
::J" '<
N

o
"O ::J"

'O
...,

a o
:;: ::E
Q) Ol
o, Q.
N N
(1) .Al::J oro' -c:;o 3 3

I» (J)

N N
CD '"3 2:..

o .!=> ~<:> .!=>
o <:> <:> <:>
o <:> <:> <:>

~....•. ~....•. CD N N
N _. o ~~ -....J -....J

NN o _.
NN m (]l ~ .!=> .!=>(j) ex> ex>

o -oo <:> <:> <:>
o o o <::) <:> <::)

...•._. ~ ~_.
CO ->. <:>CD o

ex> 00 o <:>
CD CO o <:>

o .!=> N .!'> _o .!=>
o <:> o <:> o <:>
o <:> o <:> o <::)

co...•.
I»
(")_.
CD
c.
iii

Anr
(J)

~o
2

->. _" _.
W N _"

_"
o ex>

CD
I\.)_"

CD
I\.)
->.

_.
~ li
:::so
tli...•.
CD~
tli
"'Co
N
I»
tli
CD
~o
Al .Q OJ
:::!! 8, Q:':::s :;: o'
I» OJ CD::J (1) ~

tli :3-u~'~ł & o

t: ~ ~. ~' S
!2: s: :;: .!!l, -g
~. ~"~---4---:;:~--+--4--+-~c~'~_:4--4-----+----~-4--~--~
::J
'<
(")

::::r

co
I\.)
->.
->.
ex>

co
N
->.
->.m

N-....J
-lo

o

N
0.l
-lo

o

o
'O
o

o
oo

...•.
~I\.) 0.l

o o ~
88.!=>
o o <:>
o o <:>

->.
m-....J
co
N
ex>
o
o

_"
.l>-
m
(]l
oo
oo

co-....J
ex>mo
o
o

m
o
(]l
0.l
o~

0.l
o
o
o
o
o

'"C
O
C
~
O
-ł
C

'"C

FS
~
Z

~m
Z
m
C
O

~c...

.l>-
en
.l>-
oo_o
oo

i
O
;!
O
O
-ł»oc...

'"C
O
Os:
O
-ł

~<:> ~
<:><:>

o
O) m
C r
<:> O

~ ~~<:>
<::)
<::)



N
W

N
N

N
O co

"tI

~
~
Z»
~mz
ffi
c
O
~oc..

->.
<.O

co
(J1
.j:>.

co
Ul
.j:>._.
CD

Q. Q.
N o
00' ~
~Ol
:::J :::Jo en
~:~
"'O Olo :::J
No (ji'
'$.N
7C"0l
C Q.

"'O Ol
C :::J-
!;[N
o CD
N o
:::J O
C1l :::J
<0'<
o g.

Q.
O
Ci)
Q1_
N'
Ol

.g:
O
tO
Ol
:::J
N'
Ol
.D,
O
3
"'O-,
o
~
Ol
Q.
N

.Alo
'<
3

co
(J1
.j:>.

co
(J1
.j:>._.
N

Ul
CO
<.O
CD_.
CO
O
O

"tI
O
C:5:
5
-ł
O

~Q ~g

Ul
.j:>.
Ul
W
N
CD
->.

CD
N
--.,J
O
--.,J
N
O

->.
CO
O
O
C>
O
C>

.j::o.
m
Ul
C>
m
Ul
O
O

.j:>.
N
C>
CO
m
O
C>

~
O
~
C
O

~c..



"'O

~mcs::
O
-ł
O~ ~ e ~ ~

~ ~C)~ ~c-+ ~ ~_c-+~

o
Ci)
O,
r-m
s::
C
O

~
C-m
"tJ:::c
N
m
C
s::
O
-I
O
:E
Jl1
"tJ
O
C
s::
O
-I
O
:Em
om
r
O
:Em

-
N
(j)

N
<.T1

o
Ci)
O,
r-m3:
~

co
N
(j)

co
N
(j)
co
<.T1

N
W
(j)
o

"'O

Ocs::
Sc

"'O

~m
Nz»o
Nm
Z
m
c
O
~oc..

~
O
~
C
O
~o
==

"'O

O
N N C
co co s::
en en O..ł. ..ł. -ł
(.,) (.,) O
co co :E
~,f;a.~,f:>. ~ ~»..ł...ł. C C..ł...ł. C C

~ ~-4-----4--4-----+---~---+~



Załącznik Nr 3
do Uchwały Rady Powiatu
Kolskiego Nr XXIV/154/2016 z
dnia 16 sierpnia 2016 roku w
sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie Powiatu Kolskiego na
2016 rok

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW

NA 2016 ROK

Paragrafy WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA wzł

PRZYCHODY 4570841,20

950 4570841,20
Wolne środki o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

ROZCHODY 1016063,92

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów l 016063,92

Prze dniC~ Rady Powiatu

Marek Tomteki

Strona 1 z 1


	Page 1
	Page 2
	Titles
	-2- 
	Poniatowskiego 2Jw Kole" - 32000,00 zł. 
	Załącznik Nr 5 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
	9. W załączniku Nr 2 do Uchwały budżetowej wprowadza się następujące zmiany: 
	- Dochody budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 4 000,00 zł w następującej 
	- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zmniejsza się o kwotę 163000,00 zł w następujących 
	- Wydatki budżetu powiatu na 2016 rok zwiększa się o kwotę 1 657000,00 zł w następujących 
	9. W załączniku Nr 6 do Uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych dla: 
	Załącznik Nr 6 do Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 
	,,1. Różnica między dochodami a wydatkami w kwocie 3554777,28 zł stanowi deficyt budżetu 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Images
	Image 1
	Image 2


	Page 4
	Page 5
	Images
	Image 1


	Page 6
	Titles
	Plan wydatków majątkowych na 2016 rok 
	Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Powiatu Kolskiego Nr XXIV/154/2016 z dnia 16 sierpnia 2016 r. w sprawie 

	Tables
	Table 1


	Page 7
	Tables
	Table 1


	Page 8
	Titles
	Razem 
	prz~Z7adY Powiatu 

	Tables
	Table 1


	Page 9
	Titles
	~ 
	c 
	~ 
	o 
	- 
	c.. 
	O 
	O 
	~ 
	g ~ 
	_. 
	_. 
	-" 
	_. 
	_. 
	~ 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5


	Page 10
	Titles
	i 
	;! 
	FS 
	o 
	O 
	...•. 
	o o ~ 
	_. 
	~'~ ł & o 
	t: ~ ~. ~' S 
	!2: s: :;: .!!l, -g 
	_. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5

	Tables
	Table 1


	Page 11
	Titles
	~ 
	Z 
	~ 
	m 
	ffi 
	c 
	~ 
	o 
	co 
	_. 
	~: ~ 
	.g: 
	O 
	-, 
	3 
	_. 
	_. 
	5 
	-ł 
	~ 
	O 
	~ 
	C 
	~ 
	c.. 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8


	Page 12
	Titles
	s:: 
	O 
	m 
	m 
	- 
	S 
	c 
	O 
	~ ~ e ~ ~ 
	..ł. ..ł. -ł 
	..ł...ł. C C 
	..ł...ł. C C 
	o 
	== 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6


	Page 13
	Titles
	Prze 

	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



